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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.211, Manage version 3.107 och det Medicinska innehållet version 1.121. 
Det finns inga uppdateringar gällande Clinic i denna release. Uppdateringarna 
förväntas att produktionssättas den 25:e juni.

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.211

1 Flera pågående drop-in besök

Det är nu möjligt för patienter som redan står i kö till, eller har ett 
pågående synkront drop-in besök att starta nya drop-in besök. 

Det enda undantaget är om patienten försöker söka vård med samma 
sökorsak som ett redan pågående eller köat drop-in besök. I detta fall 
kommer patienten få en varningstext om att ett pågående besök för 
denna sökorsak redan finns och att det därför inte går att ställa sig i kö 
för samma sökorsak igen.
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Manage

Uppdateringar i version 3.107

1 Användarmanualen för Content Studio+ uppdaterad till 
version 15.0

Denna release note är endast relevant för kunder som använder 
Content Studio+.

Version 15.0 av användarmanualen för Content Studio+ finns nu 
tillgänglig i användargränssnittet och på vår 
webbsida:https://platform24.com/sv/manuals
 

Klicka på "Länk till användarmanualer" i avsnittet “Om” i Manage för att komma till 
användarmanualerna.

https://platform24.com/sv/manuals
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.121

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

1 Omarbetning av formuläret knöl

En total omarbetning har gjorts av formuläret knöl och uppdateringar 
har även gjorts i övriga formulär som behandlar knölar. Eftersom 
patienter hade svårt att förstå skillnaden mellan en knöl och en böld, så 
är formulären böld och knöl även ihopslagna, så att det nu endast finns 
ett formulär knöl.

2 Fråga om stelkramp flyttad till pre-triage

Frågan om stelkramp var tidigare placerad post-triage i formuläret 
sår, för att säkerställa att alla patienter fick frågan. Eftersom alla 
kunder inte har frågor post-triage så är den nu en del av triagen. En 
förbättring är även gjord så att frågan ställs även om såret är rent och 
ytligt. 

Fråga om stelkramp i formuläret sår.
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3 Bild tillagd i formuläret utslag

En bild är tillagd i formuläret utslag för att tydliggöra tolkningen av de 
val som finns för olika typer av utslag. 

Bild som visar typer av utslag i formuläret utslag.

4 En förbättring i formuläret sexuell hälsa

Patienter som anländer till formuläret sexuell hälsa för problem 
relaterade till erektion, skickas nu vidare till formuläret 
erektionsbesvär.
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Andra ändringar i det medicinska innehållet

1 Förbättrad SmartText för blödning från underlivet

Förbättringar har gjorts i SmartText:en för formuläret blödning från 
underlivet. SmartText:en är nu lättare att läsa med tydligare 
styckesindelning och sektionen för autoanamnes reflekterar triagen 
bättre.

SmartText före ändringar.

SmartText efter ändringar.
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Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig.


